BEL'AMİ, Ebü'l-Fazl

( ~ j.a.4J !Y.' )
Ebü'l-Fazl Muhammed

b. Muhammed et-Temiml
(ö. 329/940)

Samani veziri.
_j

Doğum tarihi bilinmemektedir. Yine
bir Samanı veziri olan oğlu Ebü Aif-yi Bel
arni'den ayırdedilmesi için Bel'amf-yi Bü
zürg diye de anılmaktadır. Temfm kabi-

!esine mensup bir Arap veya aynı kabi
lenin İ ran asıllı bir mevla*sı olduğuna
dair rivayetler vardır.

Iii AYLA DEMİROGLU

BELATİ
( .}:l:JI)

Ebü'I-Feth Osman b. isa
b. Mansur ei -Edlb en -Nahv!

(ö. 599 / 1202)

Arap şairi, dil alimi ve edip.
_j

524'te (1130) Musul'a yakın Belat ka
sabasında doğdu. Büleytl diye de anıl

maktadır. Çocukluğu ve ilk tahsili hak
kında çok az bilgi vardır. Kaynaklarda
onun nahiv ilmini EbO Nizar Hasan b.
Saff ei-Bağdadl ve İbnü'd-Dehhan Said
b. Mübarek'ten tahsil ettiği zikredilmek
tedir.

Peiiat. "al-Balati Abu'J-Fat~
'U!Qrrıiin" , E/ 2 Suppl. ( İng. ). s. 123-124.

Iii SELAHATTİN KIYICI

ı
BELATÜŞŞÜHEDA

ı

(,l..ı.;.::.ıl 1.~)

Abdurrahman el-Gafiki
kumandasındaki İslam ordusuyla

Charles Martel'in emrindeki
Frank kuvvetleri arasında Poitiers
yakınlarında meydana gelen savaş

(114/732).
L _j

Pirene sıradağlarını aşarak Avrupa üze
rinden İstanbul· u fethetme ve oradan
Suriye 'ye uzanma fikri müslümanların
Hz. Osman zamanından beri takip ettik
leri bir askeri strateji idi. MOsa b. Nu
sayr'dan sonra Endülüs'teki İslam ordu
larına başkumandan tayin edilen Hür b.